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Katılan Sporcu Sayısı :
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Yarışma Bilgileri

KÜÇÜK KIZLAR

7 Mayıs 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1285 ##########
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN 
TELEKOM 

11.03 15,0 1

2 1292 ########## PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

11.12 14,0 2 1261 00.03.7867
MELTEM 
ÇİFTÇİ

BEŞİKDÜZÜ 11.39 2

3 1254 01.0.1.2003 SELDA EŞSİZ DOĞUBEYAZIT GSK 11.28 13,0 3 1279 06.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

11.39 3

4 1273 17.07.2003
TUĞÇE DİLARA 
KAHRİMAN

TRABZON 
KARAYOLLARI SK

11.38 12,0 4 1242 25,11,2003 ECREN BULUT
TRABZON KARŞIYAKA 
SPOR

11.39 4

5 745 ########## YAREN YILDIRIM
TOKAT - MERKEZ 
İL KARMASI  

11.39 11,0 5 745 06.11.2003
YAREN 
YILDIRIM

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

11.39 1

6 1261 3.09.2003 MELTEM ÇİFTÇİ BEŞİKDÜZÜ 11.39 10,0 6 468 12.09.2003
GÜLHANIM 
YALÇINDAĞ

KAYSERİ - BÜNYAN 11.40 3

7 1279 ########## DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

11.39 9,0 7

8 1242 25,11,2003 ECREN BULUT
TRABZON 
KARŞIYAKA SPOR

11.39 8,0 8

9 468 ##########
GÜLHANIM 
YALÇINDAĞ

KAYSERİ - BÜNYAN 11.40 7,0 2. SERİ Rüzgar:

10 1235 ##########
RAVZA NUR 
YAZICI

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

11.42 6,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1267 12.01.2003 SENEM KAYA AĞRI GENÇLİK SK 11.43 5,0 1

12 1255 ########## SEMANUR AĞCA
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

11.61 4,0 2 1285 30.04.2003
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

11.03 1

13 1248 ########## MELDA DOĞAN
ERZİNCAN 
GENÇLİK SPOR A 

12.32 3,0 3 1267 12.01.2003 SENEM KAYA AĞRI GENÇLİK SK 11.43 4

14 799 11.07.4725 SİBEL ŞİMŞEK
ORDU - FATSA 
SPOR

12.37 2,0 4 1292 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

11.12 2

15 632 21,10,2003 Elanur Çoban
ERZURUM 
TEKMAN 

12.39 1,0 5 1254 01.0.1.2003 SELDA EŞSİZ DOĞUBEYAZIT GSK 11.28 3

6 1255 22.06.2004
SEMANUR 
AĞCA

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

11.61 5

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 1235 18.06.2003
RAVZA NUR 
YAZICI

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

11.42 2

3 799 01.03.2003 SİBEL ŞİMŞEK ORDU - FATSA SPOR 12.37 4

4 1248 03.05.2003 MELDA DOĞAN
ERZİNCAN GENÇLİK 
SPOR A TAKIMI

12.32 3

5 632 21,10,2003 Elanur Çoban
ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

12.39 5

6 1273 17.07.2003
TUĞÇE DİLARA 
KAHRİMAN

TRABZON 
KARAYOLLARI SK

11.38 1

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
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İLİ-KULÜBÜ-OKULU

22:38

30 Nisan 2016  - 10.30

Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1247 ######## YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

3:19.37 15,0 1 1262 00.03.7896 SILA BATMAN BEŞİKDÜZÜ 4:02.53 7

1256 3.09.7408 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

3:20.72 14,0 2 1280 13.11.2003 ARZU YILDIZ
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

3:39.28 3

1292 ######## PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

3:20.93 13,0 3 1242 25,11,2003 ECREN BULUT TRABZON KARŞIYAKA SPOR 3:42.82 4

1232 ######## ŞERİFE MUTLU
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:21.86 12,0 4 933 02.08.2003 BETÜL GİDEROĞLU
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

3:42.91 5

1268 14.02.2003 ZEYNEP TAŞ AĞRI GENÇLİK SK 3:25.16 11,0 5 592 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ - BÜNYAN 3:49.89 6

1253 25.08.2003 CİZİRE AKKUŞ DOĞUBEYAZIT GSK 3:33.44 10,0 6 1286 03.02.2003 TUĞBA ALVER
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

4:06.66 8

1280 ######## ARZU YILDIZ
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

3:39.28 9,0 7 1268 00.03.7666 ZEYNEP TAŞ AĞRI GENÇLİK SK 3:25.16 2

1242 25,11,2003 ECREN BULUT TRABZON KARŞIYAKA SPOR 3:42.82 8,0 8 1292 ######### PELİNSU ŞAHİN
TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

3:20.93 1

933 29.04.7600
BETÜL 
GİDEROĞLU

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

3:42.91 7,0 9 1253 00.03.7858 CİZİRE AKKUŞ DOĞUBEYAZIT GSK 3:33.44 4

553 2.06.4862 YAĞMUR ÖZCAN ORDU - FATSA SPOR 3:43.24 6,0 10 1256 3.09.7408 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

3:20.72 2

592 ######## BEYZA ÖZDİN KAYSERİ - BÜNYAN 3:49.89 5,0 11 1232 ######### ŞERİFE MUTLU
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:21.86 3

120 19,07,2003 Zerda Aksu
ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

3:50.51 4,0 12 553 2.06.4862 YAĞMUR ÖZCAN ORDU - FATSA SPOR 3:43.24 5

1262 2.10.2003 SILA BATMAN BEŞİKDÜZÜ 4:02.53 3,0 13 1247 ######### YAĞMUR YILDIZ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

3:19.37 1

1286 ######## TUĞBA ALVER
GİRESUN TELEKOM GENÇLİK 
SPOR

4:06.66 2,0 14 120 19,07,2003 Zerda Aksu
ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

3:50.51 7

1274 8.08.2003 ZUHAL BİRİNCİ TRABZON KARAYOLLARI SK 3:47.02 1,0 15 1274 8.08.2003 ZUHAL BİRİNCİ TRABZON KARAYOLLARI SK 3:47.02 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 11.45

22:38

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 745 06.11.2003 YAREN YILDIRIM
TOKAT - MERKEZ 
İL KARMASI  

4.61 4.52 4.36 4.65 4.65 15,0

2 1287 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN 
TELEKOM GENÇLİK 

X X 4.24 4.54 4.54 14,0

3 1279 06.02.2003 DİLARA GÜNER
SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

4.33 4.33 4.29 4.17 4.33 13,0

4 1234 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

4.14 4.20 4.33 4.08 4.33 12,0

5 1263 26.06.2003
PELİNAY 
BAYRAK

BEŞİKDÜZÜ 4.17 3.93 4.02 4.15 4.17 11,0

6 1246 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN 
GENÇLİK SPOR A 

3.95 3.97 3.85 4.17 4.17 10,0

7 1257 02.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

3.99 3.98 4.15 4.12 4.15 9,0

8 1254 1.01.2003 SELDA EŞSİZ DOĞUBEYAZIT GSK 4.06 4.13 4.08 3.94 4.13 8,0

9 1273 17.07.2003
TUĞÇE DİLARA 
KAHRİMAN

TRABZON 
KARAYOLLARI SK

3.85 4.05 3.98 3.39 4.05 7,0

10 464 10.03.2004 TUĞÇE İŞÇİ
ORDU - FATSA 
SPOR

3.95 3.97 X X 3.97 6,0

11 1241 27,06,2003 EDANUR ŞENGÜL
TRABZON 
KARŞIYAKA SPOR

3.78 3.72 3.53 3.50 3.78 5,0

12 1293 24.03.2004
SARENUR 
ŞANALMIŞ

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

3.54 3.58 3.42 X 3.58 4,0

13 1269 1.03.2003 ŞİLAN TAN AĞRI GENÇLİK SK 3.51 3.41 3.50 3.55 3.55 3,0

14 913 17.07.2004 MERCAN YOLUK
ERZURUM 
TEKMAN 

2.83 3.13 X 3.10 3.13 2,0

15 564 04.01.2003
FATMA İPEK 
ÖZCAN

KAYSERİ - BÜNYAN X X 2.92 X 2.92 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

-

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 11.30

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

22:38

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 

NO
SONUÇ

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN



1 1287 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
GİRESUN TELEKOM GENÇLİK 
SPOR

- - - - O O - - - 0 - - X X X 1.45 15,0

2 1234 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O O O O O X X X 1.30 14,0

3 1257 02.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ - İNCESU BELEDİYESİ O O O X O X X X 1.25 12,5

3 1246 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ
ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A 
TAKIMI

- O O X O X X X 1.25 12,5

5 1281 29.09.2003
İLAYDA GÜLSEN 
DEVRİŞOĞLU

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   O O X X O X X X 1.20 11,0

6 1264 04.27.2003 MERVE KEMAL BEŞİKDÜZÜ O O X X X 1.10 9,0

6 683 26.10.2003 ZEYNEP ÖZGÜR TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  O O X X X 1.10 9,0

6 1252 13.04.2003 GAMZE MANCIK DOĞUBEYAZIT GSK O O X X X 1.10 9,0

9 592 23.07.2004 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ - BÜNYAN O X X O X X X 1.10 7,0

10 1240 10,12,2004 NİSANUR YAVUZ TRABZON KARŞIYAKA SPOR O X X X 1.00 5,0

10 1270 7.03.2004 ZEYNEP ALKAN AĞRI GENÇLİK SK O X X X 1.00 5,0

10 1275 10.04.2003 SELİNAY CEVHER TRABZON KARAYOLLARI SK O X X X 1.00 5,0

13 1294 09.09.2004 GONCA SEVİNÇ TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  X O X X X 1.00 2,5

13 102 05.12.2003 SİBEL ŞİMŞEK ORDU - FATSA SPOR X O X X X 1.00 2,5

- 239 80.08.2003 MERVE BİNGÖL
ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.49 1.52 1.551.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25 P
U

A
N
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L

A
S

M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.451.30

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

22:38

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 10.00

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1.20

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1288 24.05.2003 BEYZA KARA
GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

46.50 45.97 49.08 50.12 50.12 15,0

2 1271 19.01.2004 EDANUR ORAK AĞRI GENÇLİK SK 44.23 46.63 45.92 49.42 49.42 14,0

3 1233 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

43.52 46.97 44.43 40.16 46.97 13,0

4 1245 01.01.2003 HÜLYA SİSKO
ERZİNCAN GENÇLİK 

SPOR A TAKIMI
46.12 44.53 42.48 43.38 46.12 12,0

5 1258 08.03.2004 SEVİM ÇİLSAL
KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

43.92 26.48 45.27 42.58 45.27 11,0

6 120 19,07,2003 Zerda Aksu
ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

44.11 44.54 45.06 44.83 45.06 10,0

7 717 27.01.2004 BEYZA KILIÇ
TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

42.05 31.97 32.02 43.50 43.50 9,0

8 747 04.01.2003 GAMZE BARIŞ KAYSERİ - BÜNYAN 36.55 43.28 39.57 43.22 43.28 8,0

9 1284 12.06.2003 İREM DURAK
SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

42.54 42.34 34.28 41.95 42.54 7,0

10 1276 27.10.2003 HAVVA NUR YAYLI
TRABZON 
KARAYOLLARI SK

32.22 40.23 41.92 38.04 41.92 6,0

11 1265 8.07.2003 CEYDA ÖZATA BEŞİKDÜZÜ 40.58 39.81 38.97 30.27 40.58 5,0

12 1295 07.10.4670 ŞEYMA KELEK
TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

37.71 37.13 27.63 36.04 37.71 4,0

13 506 09.01.2003 SEDANUR KESKİN ORDU - FATSA SPOR 37.26 32.95 32.52 34.42 37.26 3,0

14 1239 08,06,2004
TEVHİDE NUR 
YULA

TRABZON KARŞIYAKA 
SPOR

19.90 21.78 29.52 33.44 33.44 2,0

15 1249 21.10.2003 ESRA AKBOĞA DOĞUBEYAZIT GSK 33.32 31.01 30.48 27.01 33.32 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 10.30

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

22:38
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1235
1232 
1231
1233
1236

18.06.2003
25.02.2003
20.10.2003
24.05.2003
08.01.2003

RAVZA NUR YAZICI
ŞERİFE MUTLU
ZELİHA GÜL DOĞAN
MERYEM TİDİM
ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

0:56.79 15,0 1

2
1259 
1260

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

0:57.41 14,0 2 1266 28.06.2003

PELİNAY BAYRAK    
NİLAY UZUN                          
MERVE KEMAL                                   
SILA MATMAN                    
MELTEM ÇİFTÇİ

BEŞİKDÜZÜ 0:58.29 1

3 1266 28.06.2003

PELİNAY BAYRAK    
NİLAY UZUN                          
MERVE KEMAL                                   
SILA MATMAN                    
MELTEM ÇİFTÇİ

BEŞİKDÜZÜ 0:58.29 13,0 3

1281
1283
1279
1282
1281

13.11.2003
05.10.2003
06.02.2003
14.11.2003
29.09.2003

ARZU YILDI
İLKNUR AVCI
DİLARA GÜNER
ALEYNA AYDIN
İLAYDA GÜLŞEN 
DERVİŞOĞU

SİVAS - ÖZDEMİR 
SPOR KULÜBÜ   

1:00.02 2

4 1289

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
22,08,2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET 
ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

0:58.39 12,0 4
1238 
1237

09.03.2004 
05.11.2004 
08.06.2004 
25.11.2003 
27.06.2003

EDEANUR ŞENGÜL    
SÜMEYYE KÜÇÜK     
NESLİHAN SAMANCI             
TEVHİDE NUR YULA          
ECREN BULUT

TRABZON KARŞIYAKA 
SPOR

1:01.78 3

5 1277

10.04.2003.27.
10.2003 

08.08.2003 
17.03.2003 
17.07.2003

SELİNAYCEVHER   
HAVVANUR YAYLI         
ZUHAL BİRİNCİ             
SAMİRE YILMAZ             
TUĞÇE DİLARA 

TRABZON KARAYOLLARI 
SK

0:59.59 11,0 5

933
683
765
717
745

20.08.2003
26.10.2003
6.11.2003

02.01.2004
17.11.2004

BETÜL GİDEROĞLU
ZEYNEP ÖZGÜR
BAHAR DEMİR
BEYZA KILIÇ
YAREN YILDIRIM

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

1:03.63 4

6

450
102
553
464
799

28.07.2003
05.12.2003
01.08.2003
10.03.2004
10.03.2003

GÜLŞEN AYDEMİR
SİBEL KESİK
YAĞMUR ÖZCAN
TUĞÇE İŞÇİ
SİBEL ŞİMŞEK

ORDU - FATSA SPOR 0:59.82 10,0 6

468
747
564
791
592

13.09.2003
01.01.2003
04.01.2003
29.07.2004
01.04.2001

GÜLHAMIN YALÇINDAĞ
GAMZE BARIŞ 
FATMA İPEK ÖZCAN 
FUNDA TAŞKIN 
BEYZA ÖZDİN

KAYSERİ - BÜNYAN 1:03.91 5

7

1281
1283
1279
1282
1281

13.11.2003
05.10.2003
06.02.2003
14.11.2003
29.09.2003

ARZU YILDI
İLKNUR AVCI
DİLARA GÜNER
ALEYNA AYDIN
İLAYDA GÜLŞEN 

SİVAS - ÖZDEMİR SPOR 
KULÜBÜ   

1:00.02 9,0 7

8 1272

14.02.2003  
01.03.2003 
12.01.2003 
19.01.2004 
14.11.2003 

ZEYNEP TAŞ                         
ŞİLAN TAN                       
SENEM KAYA                   
EDANUR ORAK                   
EYLÜL KORKUT

AĞRI GENÇLİK SK 1:00.29 8,0 8

9 1250

13.04.2003 
25.08.2003 
01.01.2003 
13.04.2003 
03.02.2003

ÖZGE MANCUK                    
CİZİRE AKKUŞ                        
SELDA EŞSİZ                             
GAMZE MANCIK               
BERFİN UYGAR

DOĞUBEYAZIT GSK 1:00.88 7,0

10

1248
1245
1244
1247
1246

03.05.2003
01.01.2003
09.12.2004
18.08.2003
21.03.2003

MELDA DOĞAN
HÜLYA SİSKO
KADER BÖLÜŞ
YAĞMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR 
A TAKIMI

1:01.00 6,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11
1238 
1237

09.03.2004 
05.11.2004 
08.06.2004 
25.11.2003 
27.06.2003

EDEANUR ŞENGÜL    
SÜMEYYE KÜÇÜK     
NESLİHAN SAMANCI             
TEVHİDE NUR YULA          
ECREN BULUT

TRABZON KARŞIYAKA 
SPOR

1:01.78 5,0 1

12

1294
1296
1293
1295
1292

09.09.2004
12.03.2003
24.03.2004
01.01.2003
24.03.2003

GONCA SEVİNÇ
FATMANUR ÇETİN
SARENUR ŞANALMIŞ
ŞEYMA KELEK
PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ  

1:03.04 4,0 2 1289

24.05.2003
30.04.2003
22.08.2003
22,08,2003
13.04.2003

BEYZA KARA
BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
ŞEYDA YILANCI
TUĞBA ALVER
CEREN CİVİL

GİRESUN TELEKOM 
GENÇLİK SPOR

0:58.39 2

13

933
683
765
717
745

20.08.2003
26.10.2003
6.11.2003

02.01.2004
17.11.2004

BETÜL GİDEROĞLU
ZEYNEP ÖZGÜR
BAHAR DEMİR
BEYZA KILIÇ
YAREN YILDIRIM

TOKAT - MERKEZ İL 
KARMASI  

1:03.63 3,0 3 1272

14.02.2003  
01.03.2003 
12.01.2003 
19.01.2004 
14.11.2003 

ZEYNEP TAŞ                         
ŞİLAN TAN                       
SENEM KAYA                   
EDANUR ORAK                   
EYLÜL KORKUT

AĞRI GENÇLİK SK 1:00.29 3

14

468
747
564
791
592

13.09.2003
01.01.2003
04.01.2003
29.07.2004
01.04.2001

GÜLHAMIN 
YALÇINDAĞ
GAMZE BARIŞ 
FATMA İPEK ÖZCAN 
FUNDA TAŞKIN 

KAYSERİ - BÜNYAN 1:03.91 2,0 4

1294
1296
1293
1295
1292

09.09.2004
12.03.2003
24.03.2004
01.01.2003
24.03.2003

GONCA SEVİNÇ
FATMANUR ÇETİN
SARENUR ŞANALMIŞ
ŞEYMA KELEK
PELİNSU ŞAHİN

TOKAT - GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ  

1:03.04 5

15

632
913
120
239
589

21.10.2003 
17.07.2004 
19.07.2003 
08.08.2003 
05.08.2003

Elanur ÇOBAN            
Mercan YOLUK            
Zerda AKSU                   
Merve BİNGÖL            
 FATMA DEMİR

ERZURUM TEKMAN 
KAYMAKAMLIĞI

1:05.94 1,0 5 1250

13.04.2003 
25.08.2003 
01.01.2003 
13.04.2003 
03.02.2003

ÖZGE MANCUK                    
CİZİRE AKKUŞ                        
SELDA EŞSİZ                             
GAMZE MANCIK               
BERFİN UYGAR

DOĞUBEYAZIT GSK 1:00.88 4

6
1259 
1260

22.06.2004
02.01.2003
02.02.2004
04.08.2003
25.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR ŞENER
BETÜL KOÇ
AYŞE BABİ
ZEHRA KARAASLAN

KAYSERİ - İNCESU 
BELEDİYESİ

0:57.41 1

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ
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Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

22:38

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

PuanAdı ve Soyadı

2. SERİ

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 13.15

S
ır

a
 N

o



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GİRESUN TELEKOM GENÇLİK SPOR 11.03 15,0 50.12 15,0 4.54 14,0 4:06.66 2,0 1.45 15,0 0:58.39 12,0 73,0

2 KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.42 6,0 46.97 13,0 4.33 12,0 3:21.86 12,0 1.30 14,0 0:56.79 15,0 72,0

3 KAYSERİ - İNCESU BELEDİYESİ 11.61 4,0 45.27 11,0 4.15 9,0 3:20.72 14,0 1.25 12,5 0:57.41 14,0 64,5

4 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR A TAKIMI 12.32 3,0 46.12 12,0 4.17 10,0 3:19.37 15,0 1.25 12,5 1:01.00 6,0 58,5

5 SİVAS - ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ   11.39 9,0 42.54 7,0 4.33 13,0 3:39.28 9,0 1.20 11,0 1:00.02 9,0 58,0

6 TOKAT - MERKEZ İL KARMASI  11.39 11,0 43.50 9,0 4.65 15,0 3:42.91 7,0 1.10 9,0 1:03.63 3,0 54,0

7 BEŞİKDÜZÜ 11.39 10,0 40.58 5,0 4.17 11,0 4:02.53 3,0 1.10 9,0 0:58.29 13,0 51,0

8 DOĞUBEYAZIT GSK 11.28 13,0 33.32 1,0 4.13 8,0 3:33.44 10,0 1.10 9,0 1:00.88 7,0 48,0

9 AĞRI GENÇLİK SK 11.43 5,0 49.42 14,0 3.55 3,0 3:25.16 11,0 1.00 5,0 1:00.29 8,0 46,0

10 TRABZON KARAYOLLARI SK 11.38 12,0 41.92 6,0 4.05 7,0 3:47.02 1,0 1.00 5,0 0:59.59 11,0 42,0

11 TOKAT - GENÇLİK SPOR KULÜBÜ  11.12 14,0 37.71 4,0 3.58 4,0 3:20.93 13,0 1.00 2,5 1:03.04 4,0 41,5

12 TRABZON KARŞIYAKA SPOR 11.39 8,0 33.44 2,0 3.78 5,0 3:42.82 8,0 1.00 5,0 1:01.78 5,0 33,0

13 KAYSERİ - BÜNYAN 11.40 7,0 43.28 8,0 2.92 1,0 3:49.89 5,0 1.10 7,0 1:03.91 2,0 30,0

14 ORDU - FATSA SPOR 12.37 2,0 37.26 3,0 3.97 6,0 3:43.24 6,0 1.00 2,5 0:59.82 10,0 29,5

15 ERZURUM TEKMAN KAYMAKAMLIĞI 12.39 1,0 45.06 10,0 3.13 2,0 3:50.51 4,0 NM 0,0 1:05.94 1,0 18,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (ERZURUM GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

7.05.2016 22:38

KÜÇÜK KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE


